[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 13.04.2020 № 83-р
      с. Черный Яр
О  внесении изменений в состав
оперативного штаба по

предупреждению завоза и

противодействию распространения

новой коронавирусной инфекции

(2019- СОVID), утвержденного  распоряжением

администрации МО «Черноярский район»

от 18.03.2020 № 56-р

       В соответствии с  решением оперативного штаба Черноярского района от 11.04.2020 по предупреждению завоза и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции:
      1.Внести в распоряжение администрации МО «Черноярский район» от 18.03.2020 № 56-р «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Черноярский район», следующие изменения:

1.1.Включить  в состав районного оперативного штаба по предупреждению завоза и противодействию распространения новой коронавирусной инфекции:

-Левченко А.В.- председателя Совета муниципального образования «Черноярский район»,
-Якунина М.М.- начальника «6 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС» Астраханской области,
-Кравцова А.М.- и.о.заместителя главы администрации МО «Черноярский район», начальника правового управления,
-Павлова А.В.-  директора МБУ «Старт».
2.Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                            Д.М. Заплавнов